序號 機關代碼 機關名稱
預定招標月

份
採購案名 預算金額

預算編列

年度
代辦費用 採購屬性 採購級距

是否屬簽報

市府通案核

定得不送發

包中心代辦

者

是否屬預約

式契約(或

稱開口契

約)

備註

(範例)1 3.79.ΟΟ
臺北市立ΟΟ

國民中學
5 111年度ΟΟ案 10,000,000 111 10,530 工程 公告金額 否 否

工程採購須填入代辦

費用。

(範例)3 3.79.ΟΟ
臺北市政府Ο

Ο局
12 111年度ΟΟ案 8,000,000 111 財物 公告金額 否 否

(範例)2 3.79.ΟΟ
臺北市政府Ο

Ο局
11 112年度ΟΟ案 90,000,000 112 勞務 巨額 否 否

屬經常持續性且執行

不可中斷

※重點說明：

一、111年度預為發包112年度案，應在本次提報審查。

二、屬經常持續性且執行不可中斷業務或依計畫辦理期程年度開始即需執行之採購案，請於 「備註」欄位填寫「屬經常持續性且執行不可中斷」 。

三、工程採購案件須填入代辦費用，請依「撥付代辦費計算表」計算代辦費用後填寫。

111年度臺北市政府工務局代辦採購案件招標預定時程表